Extrato

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 10:33:49 #10

Conta 0891 /042 /05287156-9

Processo

Tribunal
Vara
NUmero do Processo

Namero Unico do Processo

92 REGIAO - PARANA

PRESIDENCIA TRT

000000000000008995520225090000

00008995520225090000

Partes Nome/ Razéo Social CPF/ CNPJ

Autor TRT 9 REGIAO

Réu MUNICIPIO DE JACAREZINHO 76966860000146

Saldo (R$)

Disponivel R$ 4.834,66 C

Bloqueado R$ 0,00

Total R$ 4.834,66 C

Lancamentos

Data do Movimento Documento Histérico Valor (R$) Saldo (R$)

30/08/2022 0 CRDJTBR 0,01 0,01
28/03/2023 0 DP DINH AG 168.875,43 168.875,44
31/03/2023 0 Remuneracao Basica 70,18 168.945,62
31/03/2023 0 CRED JUROS 108,76 169.054,38
06/04/2023 0 DP DINH AG 1.338.922,34 1.507.976,72
06/04/2023 0 Remuneracgédo Basica 23,13 1.507.999,85
06/04/2023 0 CRED JUROS 140,60 1.508.140,45
18/04/2023 0 DP DINH AG 86.125,88 1.594.266,33
18/04/2023 0 Remuneracao Basica 481,36 1.594.747,69
18/04/2023 0 CRED JUROS 3.012,73 1.597.760,42
28/04/2023 0 Remuneracao Basica 582,84 1.598.343,26
28/04/2023 0 CRED JUROS 3.458,19 1.601.801,45
16/05/2023 0 DP DINH AG 88.173,20 1.689.974,65
16/05/2023 0 Remuneracgédo Basica 1.562,30 1.691.536,95
16/05/2023 0 CRED JUROS 3.874,11 1.695.411,06
19/05/2023 0 TRANS JUD 76.144,34 1.619.266,72
19/05/2023 0 Remuneracao Basica 495,91 1.619.762,63
19/05/2023 0 CRED JUROS 818,75 1.620.581,38
31/05/2023 0 Remuneracao Basica 1.422,47 1.622.003,85
31/05/2023 0 CRED JUROS 3.396,05 1.625.399,90
09/06/2023 0 DP DINH AG 87.154,64 1.712.554,54
09/06/2023 0 Remuneracgédo Basica 695,73 1.713.250,27
09/06/2023 0 CRED JUROS 2.164,17 1.715.414,44
30/06/2023 0 Remuneracgédo Basica 2.350,67 1.717.765,11
30/06/2023 0 CRED JUROS 6.294,29 1.724.059,40
14/07/2023 0 DP DINH AG 87.146,83 1.811.206,23
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Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DB A TRAB

DB A TRAB
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DB A TRAB

DB A TRAB
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD

1.167,67
3.612,18
500.000,00
494.019,12
956,55
3.218,42
995.278,59
248,63
798,13
137,10
293,26
993.162,67
674.508,29
684,18
1.761,22
22.798,21
192,42
432,37
76,29
174,61
129.992,51
76,70
384,42
86.612,58
0,70

2,07

41,92
170,00
87.562,49
37,43
179,89
92.673,61
36,36
174,68
39,96
185,09
86.885,55
20,58
132,68
47.596,83
20,40
175,30
54,67
320,30
25.327,90

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 10:33:49 #10

1.812.373,90
1.815.986,08
1.315.986,08
821.966,96
822.923,51
826.141,93
1.821.420,52
1.821.669,15
1.822.467,28
1.822.604,38
1.822.897,64
829.734,97
155.226,68
155.910,86
157.672,08
134.873,87
135.066,29
135.498,66
135.574,95
135.749,56
5.757,05
5.833,75
6.218,17
92.830,75
92.831,45
92.833,52
92.875,44
93.045,44
180.607,93
180.645,36
180.825,25
88.151,64
88.188,00
88.362,68
88.402,64
88.587,73
175.473,28
175.493,86
175.626,54
128.029,71
128.050,11
128.225,41
128.280,08
128.600,38
103.272,48
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28/03/2024
28/03/2024
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TRANS JUD

TRANS JUD

TRANS JUD

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG

TRANS JUD
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica

13.714,82
3,00
18.895,56
88.111,73
17,07
125,19
71,24
512,40
89.430,25
88,76
540,10
79,37
401,96
85.520,59
10,05
602,78
5,32

3,45
198,92
121.793,99
165.000,00
3,45
199,17
0,51

21,04
122.322,28
30,44
414,20
125.480,86
0,03

0,38

4,16
101,37
126.492,89
71,47
357,00
257.526,76
96,01
497,86
2,72

3,18

23,55
386,54
105.929,54
18,88

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 10:33:49 #10

89.557,66
89.554,66
70.659,10
158.770,83
158.787,90
158.913,09
158.984,33
159.496,73
248.926,98
249.015,74
249.555,84
249.635,21
250.037,17
164.516,58
164.526,63
165.129,41
165.134,73
165.138,18
165.337,10
287.131,09
122.131,09
122.134,54
122.333,71
122.334,22
122.355,26
32,98
63,42
477,62
125.958,48
125.958,51
125.958,89
125.963,05
126.064,42
428,47
357,00
0,00
257.526,76
257.622,77
258.120,63
258.123,35
258.126,53
258.150,08
258.536,62
152.607,08
152.625,96
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171237
211511
211518

CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DB A TRAB
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG

DP DINH AG

DP DINH AG

DP DINH AG

DP DINH AG

DP DINH AG

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DB A TRAB
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DEP JUD AG

DEP JUD AG

DEP JUD AG

172,00
132.405,73
2,79

76,23
52,10
664,90
282.718,80
18,38
92,05
133.419,87
1,32

8,74

2,96

3,53

3,25

3,33

3,34

3,44

3,36

35,17
264,48
4,41

22,07
73.858,27
22,04
154,60
135.156,35
18,36
132,97
51,12
352,23
138.608,59
32,00
265,16
137.783,78
11,76
81,05
197.693,77
57,51
430,17
0,05

0,26
140.759,60
3,40

3,57

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 10:33:49 #10

152.797,96
285.203,69
285.206,48
285.282,71
285.334,81
285.999,71
3.280,91
3.299,29
3.391,34
136.811,21
136.812,53
136.821,27
136.824,23
136.827,76
136.831,01
136.834,34
136.837,68
136.841,12
136.844,48
136.879,65
137.144,13
137.148,54
137.170,61
63.312,34
63.334,38
63.488,98
198.645,33
198.663,69
198.796,66
198.847,78
199.200,01
60.591,42
60.623,42
60.888,58
198.672,36
198.684,12
198.765,17
1.071,40
1.128,91
1.559,08
1.559,13
1.559,39
142.318,99
142.322,39
142.325,96
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21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
01/11/2024
01/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
11/11/2024
18/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
01/12/2024
01/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
18/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
01/01/2025
01/01/2025
17/01/2025

Extrato

211519
211530
211609
211610
211611
211612
211614
211615
211616
211616
211616
211617
211636
211637
211639
211642
221558
221558
221559
221559
221601
221604
221605
221606
310123
310123
10140
10140
111440
120105
120105
181330
290126
290126
300143
300143
41225
50104
50104
181212
310119
310119
10131
10131
171514

DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

LV AF JT

4,23
4,14

4,13

5,03

2,79

4,89

2,75

2,50

3,74

2,34

3,33

3,33

3,75

3,29

4,38

3,06

3,67

2,18

3,29

3,35

3,41

3,01

5,33

3,54

61,24
325,25
6,06

22,96
141.766,85
29,24
237,54
143.186,62
39,63
266,32
4,94

48,13
92.993,25
11,33
69,90
145.019,67
82,01
530,10
7,73

31,79
123.460,16

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 10:33:49 #10

142.330,19
142.334,33
142.338,46
142.343,49
142.346,28
142.351,17
142.353,92
142.356,42
142.360,16
142.362,50
142.365,83
142.369,16
142.372,91
142.376,20
142.380,58
142.383,64
142.387,31
142.389,49
142.392,78
142.396,13
142.399,54
142.402,55
142.407,88
142.411,42
142.472,66
142.797,91
142.803,97
142.826,93
1.060,08
1.089,32
1.326,86
144.513,48
144.553,11
144.819,43
144.824,37
144.872,50
51.879,25
51.890,58
51.960,48
196.980,15
197.062,16
197.592,26
197.599,99
197.631,78
74.171,62
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17/01/2025
17/01/2025
29/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
01/02/2025
01/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
01/03/2025
01/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
01/04/2025
01/04/2025
22/04/2025
30/04/2025
30/04/2025
01/05/2025
01/05/2025
08/05/2025
08/05/2025
08/05/2025
19/05/2025
20/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
01/06/2025
01/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
17/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
01/07/2025

Extrato

180108
180108
291057
310125
310125
10143
10143
61119
61210
70104
70104
241125
241308
280129
280129
10142
10142
131213
140103
140103
290125
290125
10146
10146
221505
300128
300128
10143
10143
81247
90105
90105
191428
201444
300122
300122
310138
310138
51348
60106
60106
171441
280128
280128
10153

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 10:33:49 #10

166,93
509,83
147.321,91
80,09
216,33
17,07
35,80

3,11
222.000,00
44,17
198,31
3,80
37.917,38
10,85
30,04

2,56

6,90
12.710,42
13,35
74,89
18,01
75,79

151

4,22
328.700,05
208,51
564,58
30,02
59,15
342.601,12
115,94
401,04
168.372,42
2,70
141,34
347,07
14,87
58,76
168.134,32
46,51
121,52
170.665,19
135,84
430,65
15,78

74.338,55
74.848,38
222.170,29
222.250,38
222.466,71
222.483,78
222.519,58
222.522,69
522,69
566,86
765,17
768,97
38.686,35
38.697,20
38.727,24
38.729,80
38.736,70
26.026,28
26.039,63
26.114,52
26.132,53
26.208,32
26.209,83
26.214,05
354.914,10
355.122,61
355.687,19
355.717,21
355.776,36
13.175,24
13.291,18
13.692,22
182.064,64
182.067,34
182.208,68
182.555,75
182.570,62
182.629,38
14.495,06
14.541,57
14.663,09
185.328,28
185.464,12
185.894,77
185.910,55
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01/07/2025
09/07/2025
09/07/2025
09/07/2025
14/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
01/08/2025
01/08/2025
05/08/2025
05/08/2025
05/08/2025
13/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
01/09/2025
01/09/2025
12/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
01/10/2025
01/10/2025
16/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
01/11/2025
01/11/2025
14/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
01/12/2025
01/12/2025
10/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025

Extrato

10153
91418
100104
100104
141345
310130
310130
10153
10153
51237
60104
60104
131348
281220
290103
290103
290124
290124
300143
300143
121215
300111
300111
10153
10153
161330
201327
210109
210109
310127
310127
10143
10143
141314
280130
280130
290152
290152
101231
181551
190105
190105
291105
300104
300104

JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 10:33:49 #10

30,91
172.349,96
85,22
239,59
173.330,25
189,17
524,60
14,36
30,25
177.339,40
30,81
121,05
173.087,19
63.532,56
171,14
458,76
9,91

19,47

9,92

58,44
174.074,66
366,70
1.108,44
23,47
49,33
175.341,80
224.490,86
294,73
909,34
197,85
554,19
19,05
40,16
175.765,43
522,33
1.534,50
36,73
213,25
177.631,44
253.693,15
440,06
1.172,50
349.503,61
252,08
855,51

185.941,46
13.591,50
13.676,72
13.916,31

187.246,56

187.435,73

187.960,33

187.974,69

188.004,94
10.665,54
10.696,35
10.817,40

183.904,59

120.372,03

120.543,17

121.001,93

121.011,84

121.031,31

121.041,23

121.099,67

295.174,33

295.541,03

296.649,47

296.672,94

296.722,27

472.064,07

247.573,21

247.867,94

248.777,28

248.975,13

249.529,32

249.548,37

249.588,53

425.353,96

425.876,29

427.410,79

427.447,52

427.660,77

605.292,21

351.599,06

352.039,12

353.211,62

3.708,01

3.960,09

4.815,60
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31/12/2025
31/12/2025
01/01/2026
01/01/2026

Extrato

310123
310123
10145
10145

ATU MONET
JUROS
ATU MONET
JUROS

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 10:33:49 #10

0,76
1,55
0,38
0,78

4.816,36
4.817,91
4.818,29
4.819,07
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